
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 140 

08.05.2020 року                                

м. Бібрка 

Про встановлення тарифів на  

ритуальні послуги  

 
    

        Розглянувши листа директора КП Рідне місто О.В.Боднар щодо розгляду та 

затвердження тарифів, передбачених необхідним мінімальним переліком окремих видів 

ритуальних послуг, з метою впорядкування тарифів та поліпшення якості надання послуг,  

керуючись ст. 10 Закону України «Про поховання та  похоронну  справу», ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Єдиною методикою визначення 

вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності, затвердженою наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

19.11.2003 №194 - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

  

1. Встановити тарифи на ритуальні послуги, включені до необхідного мінімального 

переліку окремих видів ритуальних послуг, які надаватимуться ритуальною службою на 

базі КП Рідне місто згідно з додатком. 

2. Рішення набуває чинності з дня оприлюднення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови з гуманітарних питань О.В.Довгаль. 

                

          

 

          Бібрський міський голова                                                 Гринус Р.Я. 
 
  


